
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.



Výlukový jízdní řád
platný od 7. srpna 2010, 8:00 hod. do 10. srpna 2010, 14:30 hod.


 246   Břeclav – Znojmo                                                                                                                                                                                                           IDS JMK S8 Břeclav - Znojmo 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4550


4500


4502
1

4506


4508


4510


4512


4514


4516


4518


4520


4522


4530


4532/
24510



4524


Ze stanice
0 Břeclav  247,250,3301575  4 46  5 53 7 31 9 31 11 31  12 33 13 31  14 33 15 31  16 33 17 31  18 33 19 31 21 31
3 Boří les 247575  4 50  5 57 7 35 9 35    13 35   15 35   17 35   19 35 21 35

11 Valtice město1582  4 59  6 06 7 44 9 44 11 44  12 44 13 44  14 44 15 44  16 44 17 44  18 44 19 44 21 44
13 Valtice582  5 11  6 15   11 47   13 47   15 47   17 47   19 47 
18 Sedlec u Mikulova582  5 16  6 20 7 52 9 52 11 52  12 51 13 52  14 51 15 52  16 51 17 52  18 51 19 52 21 52
24 Mikulov na Moravě1571  5 26  6 29 8 01 10 01 12 01  13 00 14 01  15 00 16 01  17 00 18 01  19 00 20 00 22 01
29 Březí561  5 32  6 35 8 07 10 07 12 07  13 06 14 07  15 06 16 07  17 06 18 07  19 06 20 06 22 07
31 Dobré Pole561  5 35  6 38 8 10 10 10 12 10  13 09 14 10  15 09 16 10  17 09 18 10  19 09 20 09 22 10
34 Novosedly1551  5 40  6 42 8 14 10 14 12 14  13 14 14 14  15 14 16 14  17 14 18 14  19 14 20 13 22 14
36 Jevišovka551  5 44  6 46 8 18 10 18 12 18  13 18 14 18  15 18 16 18  17 18 18 18  19 18 20 17 22 18
43 Hrušovany nad Jevišovkou   5 51  6 53 8 25 10 25 12 25  13 25 14 25  15 25 16 25  17 25 18 25  19 25 20 24 22 25

Hrušovany nad Jevišovkou  4 50 5 53  6 54 8 26 10 26 12 26  13 26 14 26  15 26 16 26  17 26 18 26 20 26  22 26
50 Božice u Znojma820   4 57 6 01  7 01 8 33 10 33 12 33  13 33 14 33  15 33 16 33  17 33 18 33 20 33  22 33
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS 4550

 

4500
 

4502
 

4506
 

4508
 

4510
 

4512
 

4514
 

4516
 

4518
 

4520
 

4522
 

24510
 

4524
 

Božice u Znojma820  4 59 6 04  7 04 8 36 10 36 12 38  13 38 14 38  15 38 16 38  17 38 18 38 20 36  22 35
60 Hodonice810  5 21 6 27  7 27 8 59 10 59 13 01  14 01 15 01  16 01 17 01  18 01 19 01 20 59  22 56
63 Dyje810  5 26 6 33  7 33 9 05 11 05 13 07  14 07 15 07  16 07 17 07  18 07 19 07 21 05  
69 Znojmo 241,2481800   5 35 6 43  7 43 9 15 11 15 13 17  14 17 15 17  16 17 17 17  18 17 19 17 21 15  23 10

Do stanice

 246   Znojmo – Břeclav                                                                                              IDS JMK S8 Znojmo - Břeclav 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS 4503

 

4505

 

4507

 

4551/
4509

 

4553/
4511

 

4513

 

4555/
4515

 

4517

 

4557/
4519

 

4521

 

4559/
4523

 

4525

 

4561/ 
4527

 

4563

 

4565

 
Ze stanice

0 Znojmo 241,2481800  4 40  5 41 6 41 8 38 10 38  11 38 12 38  13 38 14 38  15 38 16 38  17 38 18 38  20 38  22 29
6 Dyje810    5 50 6 50 8 47 10 47  11 47 12 47  13 47 14 47  15 47 16 47  17 47 18 47  20 47  22 34
9 Hodonice810  4 53  5 57 6 57 8 54 10 54  11 54 12 54  13 54 14 54  15 54 16 54  17 54 18 54  20 54  22 50

19 Božice u Znojma820   5 15  6 19 7 19 9 17 11 17  12 17 13 17  14 17 15 17  16 17 17 17  18 17 19 17  21 17  22 59
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4531

11

4503



4505



4507



4551/
4509



4553/
4511



4513



4555/
4515



4517



4557/
4519



4521



4559/
4523



4525



4561/
4527



4563



4565


Božice u Znojma820  5 18  6 22 7 22 9 20 11 20  12 20 13 20  14 20 15 20  16 20 17 20  18 20 19 20  21 20  22 59
26 Hrušovany nad Jevišovkou   5 25  6 29 7 30 9 28 11 28  12 28 13 28  14 28 15 28  16 28 17 28  18 28 19 28  21 28  23 07

Hrušovany nad Jevišovkou 4 28  5 28  6 30 7 31 9 31 11 31  12 31 13 31  14 31 15 31  16 31 17 31  18 31 19 31
33 Jevišovka551 4 35  5 34  6 36 7 38 9 38 11 38  12 38 13 38  14 38 15 38  16 38 17 38  18 38 19 38
35 Novosedly1551 4 38  5 45  6 43 7 41 9 41 11 41  12 41 13 41  14 41 15 41  16 41 17 41  18 41 19 41
38 Dobré Pole561 4 43  5 50  6 48 7 46 9 46 11 46  12 46 13 46  14 46 15 46  16 46 17 46  18 46 19 46
40 Březí561 4 46  5 53  6 51 7 49 9 49 11 49  12 49 13 49  14 49 15 49  16 49 17 49  18 49 19 49
45 Mikulov na Moravě1571 4 53  6 01  7 00 8 02 10 02 12 02  13 01 14 02  15 01 16 02  17 01 18 02  19 01 20 02
51 Sedlec u Mikulova582 4 59  6 07  7 06 8 08 10 08 12 08  13 07 14 08  15 07 16 08  17 07 18 08  19 07 20 08
56 Valtice582 5 05  6 13   8 14  12 14   14 14   16 14   18 14   20 14
58 Valtice město1582 5 08  6 16  7 14 8 17 10 17 12 17  13 15 14 17  15 15 16 17  17 15 18 17  19 15 20 17
66 Boří les 247575 5 17  6 25   8 26  12 26   14 26   16 26   18 26   
69 Břeclav  247,250,3301575  5 21  6 29  7 26 8 30 10 30 12 30  13 26 14 30  15 26 16 30 17 26 18 30  19 26 20 30

Do stanice
spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně

 jede v pracovních dnech




 jede v sobotu
 jede v  a 
 jede v a 
 jede v a 




1 v 
1 v  a 
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 

vyloučena




 není přípoj mezi vlaky 4531 a 2309
 není přípoj mezi vlaky 4513 a 2685
 není přípoj mezi vlaky 4517 a 2687
 není přípoj mezi vlaky 4521 a 2689

Vážení cestující,
z důvodu opravy tratě SŽDC, s.o. bude od 7. srpna 2010, 8:00 hod. do 10. srpna 2010, 14:30 hod. vyloučen 
provoz vlaků v úseku Znojmo – Božice u Znojma. Všechny vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu.

Autobusy náhradní dopravy odjíždějí ze stanice Znojmo ve dřívější časové poloze než je pravidelný odjezd 
vlaku.

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (letní tábory, 
turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny 
předem, a to buď telefonicky nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-
mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu 
výluky.

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu:
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním 
řádu. Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se, v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní dopravy. 
Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Božice u Znojma před staniční budovou (autobusová zastávka IDS JMK „Božice, žel. st.“)
Hodonice před staniční budovou
Dyje u železniční zastávky, autobusová zastávka IDS JMK "Dyje, u žel. přejezdu
Znojmo před staniční budovou (na ulici 28. října u prodejny potravin)




